

RKS83 HOLDING IVS

Højagerparken 11, 2
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

René K. Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RKS83 HOLDING IVS

Højagerparken 11, 2

2750 Ballerup

CVR-nr: 31864348

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK -27.451 mod DKK 25.000 for tiden 01.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK -27.336.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-437	
Resultat af ordinær primær drift		-437	
Andre finansielle indtægter		411	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	25.000
Øvrige finansielle omkostninger		-27.425	0
Ordinært resultat før skat		-27.451	25.000
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-27.451	25.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.451	25.000
I alt		-27.451	25.000

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	
Kapitalandele i associerede virksomheder		175.000	187.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.639	
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	375.639	187.500
Anlægsaktiver i alt		375.639	187.500
Tilgodehavende skat		90	
Tilgodehavender i alt		90	
Likvide beholdninger		622	1.000
Omsætningsaktiver i alt		712	1.000
Aktiver i alt		376.351	188.500

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-28.336	-885
Egenkapital i alt		-27.336	115
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		403.687	188.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		403.687	188.385
Gældsforpligtelser i alt		403.687	188.385
Passiver i alt		376.351	188.500

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000	-885	115
Årets resultat	0	-27.451	-27.451
Egenkapital, ultimo	1.000	-28.336	-27.336

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	187.500
Tilgang	50.000	12.500
Afgang	0	-25.000
Kostpris ultimo	50.000	175.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	175.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tillid Til Tal ApS, Herlev	100%	315.899	100.413

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
C/R Retail ApS, Ringsted	50%	-27.517	102.296
Tagensborg 2015 ApS, København	50%	110.856	50.972
Holmbladet 2015 ApS, København	50%	84.616	36.393
Four For Fun ApS, København	50%	363.132	32.082